
INFO
PROPOSTA DE PRECOS

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRAS
PREGAO ELETRONICO N° 65/2021

1.IDENTIFICACAO DA EMPRESA:
Razao Social:  RD Neg6cios de lnformatica LTDA-EPP
Nome de Fantasia: Rd Neg6cios de lnformatica
Endereap:  Rua: Joao Te6filo Deucher.,  n° 55
Bairro:  centro Municipio:  Born Retiro-SC
Estado: SC   CEP: 88680-000
Fone/Fax: 49-32770767
cNpj: 21 .972.444/Oooino9
lnscrieao Estadual: 257.587.217
Email:  rdinformaticabr@c]mai[.com

6

a

Item QTD UND ESPECIFICAC6ES MARCA VALOR VALOR TOTAL

8 7 und

Computador completo comprocessaodorquepossuanominimo4Nucleos,8thereadsefrequenciade3.0GHzpossuirIdiscorigidodeITBouSSD240GB,mem6riaRAMde8GB,em

RDINFO RN05 R$ 3.334,85
RS

2 m6dulos identicos de 4GBcada,dotipoSDRAMddr42.133Mllzousuperior,operandoemmodalidadedualCllANNEL.AplacaprincipaldevetorarquiteturaATX,MICROATX,BTXouMICROBTX,confomiepadrbesestabelecidosedivulgadosnosltiowww.formfactors.org,organismoquedefineospadrdesexistentesPossuirpelomemosIslotPcl-EXPRESS2.0xl6ousuperiorPossuirsistemadedetec9aodeintrustodechassis,comacionadorinstaladonogabinete.0adaptedordevideo

integrado deverdscr no 23.#ro767
rdinformatica br@gmaif.com a



® soa
/-H#J.-_+,C;^>_£3iazaP

I FO
GB de memdria. PossuirsuporteaoMICROSOFTDIRECTX10.Iousuperlor.Suportarmon]torestendido.Possuirnominimo2saldasdevideo,sendopelomemosIdigitaldotipoHDMl,displayPORTouDvl.Unidadecombinadadegmvaqaodedisco6ticoCD,DVDron.Tecledousb,ABNT2,107teclascomfloemouseUSE,800Dpl.2boteles,scrollcomflo.MonitordeLED19polegedas(widescreen16:9)(marca19"BluecaseBM19DIHVW).Interfacesderede10/loo/1000eWIFlpedrtoIEEE802.IIb/g/n.S]stemanperacionalWindews10pro(64bits).Fontecompativelequesuportctodraconfigurapfroexigidanoitem.GabincteepenfericosdeveraofuncionarinvertiealouhorizontalTodososequlpamentosofertados(gabincte,teclado,mouseemonitor)devempossuirgrnda¢esneutrasdascoresbranca.pretaoucinza,emanteTomesmopndrfrodecor.Todososcomponentesdoprodutodeverfrosernovos,semuso,reformaourecondicionamentGarantiade12meses

0
isRub'lco

Valor total dos itens
RS23.343,95     u



lHEande Execugao: conforme edital
(mediante a entrega da autorizaeao de fornecimento)
Garantia: conforme edital

a

3. DADOS BANCARlos
NOME D0 BANCO:  88
CIDADE:  Born Retiro-SC
AGENCIA:  0901-6    N.a DA CONTA CORRENTE:  15.408-3
TITULAR DA CONTA CORRENTE: RD Neg6cios de lnformatica LTDA-EPP

4.  DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL
NOME COMPLETO:  Raphael Deucher Pires
IDENTIDADE  N.a  :  4.271.565
CPF/MF  N.a  :  066.818.519-83

5. DECLARACAO:

Declaramos que nos pregos propostos no presente documento estao inclusas todas as
despesas, tais como impostos, taxas, transporte, entrega, lucro e demais custos
diretos e indiretos, nao cabendo quaisquer alegag6es posteriores de omissao de
custos na proposta, bern como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue
sem acfescimos de valores.

Declaramos que nos pregos contidos na proposta escrita e naqueles que, porventura,
vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estao incluldos todos os custos
diretos e indiretos, impostos, lucro empresarial, tributos incidentes, seguro, frete e
outros necessarios ao cumprimento integral do objeto deste edital e seus anexos.

Declaramos que estamos enquadradas no Regime de tributacao de Mioroempresa e
Empresa de Pequeno Porte, conforme estabelece o artigo 3° da Lei Complementar
123, de 14 de dezembro de 2006

Declaro que os pregos cotados incluem todos os custos e despesas necessarias ao
cumprimento integral das obrigag6es decorrentes da licitagao.

Declaro expressamente que aceita todas as exigencias do Edital e de seus Anexos.

Declaramos nossa inteira submissao aos preceitos legais em vigor, especialmente os
da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterag6es e as clausulas e condie6es do respectivo
Edital que trata a presente proposta; que observaremos, integra[mente e as normas da
Associagao Brasileira de Normas Tecnicas -ABNT.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condig6es estabelecidas no
Edital e seus Anexos, bern como aceitamos todas as obrigag6es e responsabilidades
especificadas no Termo de Referencia.

Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da
lnstrugao Normativa SLTl/MP no 2, de 16 de setembro de 2009;

Declaramos, sob as penas da lei, que a empresa esta enquadrada comoEMPRES
DE PEQUENO PORTE de acordo com as condig6es estabelecidas no art,
complementar 123/2006 e Decreto Federal n° 6.204/07;

30 da le

rdinfoi.in



de-2fa{d\

k.=p
INFO

Born Retiro,17 de janeiro de 2022                  RAPHAEL
DEUCHER

RG. 4.271.565
CPF. 066.818.519-83

Ei=

a

Assinado de forma
digital por RAPHAEL
DEUCHER

PIRES:06681851983

Dados: 2022.01.17
09:56:29 -03'00'

8 r,s  _____2±-GIL--8


